






PC-POS 7.7

Najważniejsze zmiany w programach **PC-POS**, **PC-Gastronom**, **Mini-Market** oraz **PC-Petrol** w wersji 7.7.63.x to przede wszystkim:

-  obsługa **sekcji klawiszy szybkiej sprzedaży**
-  **automatyczny raport zamknięcia dnia** z terminala płatniczego
-  **wydruk etykiet** – obsługa nowych pól oraz grafik
-  **tryb samoobsługi** – dodanie możliwości obsługi klawiszy szybkiej sprzedaży
-  **PC-Loyalty** – optymalizacja w obsłudze reguł

Przydatne linki:



wersja PC-Market oraz PC-POS do pobrania: www.insoft.com.pl/demo

Szczegółowy opis zmian na dalszych stronach dokumentów. Zachęcamy do pobierania oraz instalowania najnowszej wersji programu PC-POS / PC-Gastronom / Mini-Market / PC-Petrol

**WAŻNE:****Java OpenJDK 11 dla aplikacji pracujących w środowisku java**

Z uwagi na zmiany licencyjne wprowadzane przez firmę Oracle, producenta oprogramowania Java, podjęliśmy decyzję o przejściu naszych produktów na otwartą platformę OpenJDK 11 tworzonej na licencji GNU GPL. Tym samym informujemy, że od wersji 7.6.62 wszystkie nasze aplikacje uruchamiane w środowisku Java muszą pracować w oparciu o OpenJDK 11. Stwarza to konieczność zmiany środowiska javy u Państwa klientów. Aby ułatwić proces aktualizacji przygotowaliśmy specjalną wersję instalatora dostępnego od wersji 7.6.62, który automatycznie przeprowadzi aktualizację produktu wraz z całym środowiskiem javy. Z uwagi na obszerną procedurę aktualizacji, nie będzie możliwy upgrade przez dostępne mechanizmy automatycznych aktualizacji, a także nie będzie to możliwe poprzez ręczne nadpisanie plików jar.

Aby mogli Państwo wcześniej zapoznać się z wersją, udostępniliśmy aplikacje beta produktów z rodziny POS. Zachęcamy do zapoznania się z wersją beta i zgłaszania swoich uwag, w celu wyeliminowania potencjalnych problemów związanych z procedurą aktualizacji u klientów.

Uwaga:

Jeżeli użytkownik posiada instalację wykonaną przy użyciu nowego instalatora dostarczanego od wersji 7.5.59.137 i korzysta z javy dostarczonej przez instalator Insoft proces aktualizacji będzie praktycznie niezauważalny. Zostanie zastąpiona wersja javy w katalogu programu, a żadne skróty nie zostaną zmienione. Jeżeli klient posiada wersje starsze, które korzystały z javy systemowej instalowanej niezależnie od produktów Insoft, instalator będzie próbował zmodyfikować skróty do javy dostarczonej wraz z instalatorem. W szczególnych przypadkach może być konieczna ręczna modyfikacja skrótów. W razie problemów można posiłkować się skrótami zamieszczonymi w katalogu programu np. "Start_pcp0s7.bat".

Uwaga:

W mechanizmach automatycznych aktualizacji, zostały dodane zabezpieczenia uniemożliwiające automatyczną aktualizację do wersji 7.5.62. Zalecamy aktualizację tych mechanizmów do wersji 6.18.

Wersja 7.6.62.x nie jest kompatybilna z java 1.8. Aktualizacja musi być przeprowadzony ze szczególną ostrożnością.

7.7.063.161**Poprawa błędów**

PC-Loyalty – optymalizacja w obsłudze reguł

Parametr 'Kierunek zaokrąglenia rabatu kwotowego w cenie towaru na paragonie' został rozbudowany o dodatkową opcję, która w nowych instalacjach będzie domyślnie ustawiana w przypadku, gdy korzystamy z systemu lojalnościowego. Na już działającym systemie sprzedaży (z systemem lojalnościowym), należy przestawić ją ręcznie. Nowa opcja 'wg. reguł arytmetyki z rozbijaniem pozycji (wykl. ilości niecałkowite)' wyłącza mechanizm rozbijania pozycji towarów sprzedawanych w niepełnych jednostkach, który był uruchamiany w celu eliminowania zaokrąglenia w udzielanym rabacie. W przypadku sprzedaży, zwłaszcza towarów na wagę, taki mechanizm nie jest konieczny. Natomiast rozbijanie pozycji nie zostaje całkowicie wyeliminowane i np. w sytuacji gdy reguła lojalnościowa ogranicza ilość rabatowanego towaru dla pojedynczej transakcji, to pomimo włączenia tej opcji, z jednej pozycji towarowej, na której ilość towaru przekracza max. ograniczenie ilości towaru z reguły do rabatowania, ilość max. zostanie wydzielona do osobnej pozycji. Zmiana wpłynie na ostateczny wygląd wydruku paragonu, który będzie bardziej czytelny, zwłaszcza w przypadku pracy z drukarkami fiskalnymi w trybie online.

7.7.063.160



Poprawa błędów		
	SIXPayment - problem z operacją zamknięcia dnia	Poprawiono!
	Mini-Market - problem z zapisem komentarza do dokumentu remanentu	Poprawiono!
7.7.063.158		
Nowe opcje programu		
	Automatyczne wylogowanie dla trybu uproszczonej samoobsługi	Dodano nowy parametr dla trybu uproszczonej samoobsługi 'Automatyczne wylogowanie w trybie samoobsługowym po okresie bezczynności (min) [0 = brak]'. Powoduje on automatyczne wyjście z ekranu sprzedaży do okna 'Start' w przypadku bezczynności przy pustym paragonie, paragonie z pozycjami, oknie podsumowania oraz oknie płatności kartą (tutaj tylko w przypadku nieudanej płatności).
	Udostępnić konfigurację timeout'u w komunikacji z serwerem ProfitCard	Dodano w konfiguracji serwisu ProfitCard możliwość ustawienia timeout'u połączenia.
Poprawa błędów		
	Umożliwić drukowanie danych centralnych firmy na dokumentach RW oraz WZ	Zrealizowano!
	Nieprawidłowa forma płatności na zamówieniu internetowym	Poprawiono!
7.7.063.157		
Nowe opcje programu		
	Dodać możliwość obsługi klawiszy szybkiej sprzedaży dla trybu uproszczonej samoobsługi	Zrealizowano!
7.7.063.156		
Nowe opcje programu		
	Obsługa sekcji klawiszy szybkiej sprzedaży na przycisku	Została dodana możliwość skonfigurowania dowolnej ilości klawiszy 'Panel szybkiej sprzedaży'. Każdy nowo dodany klawisz, poprzez parametr, posiada możliwość powiązania go z sekcją klawiszy szybkiej sprzedaży. Dzięki temu bazując na konfiguracji klawiszy szybkiej sprzedaży, możemy dodać dowolną ilość takich klawiszy, a każdy z nich może odwoływać się do innej sekcji szybkiej sprzedaży.
Poprawa błędów		
	Mini-Market - poprawki dla obsługi wag etykietujących	W przypadku gdy towary nie były aktualizowane na wadze za pierwszym razem (np. z powodu wyłączzonego urządzenia), przy kolejnym eksporcie nie były już w ogóle brane pod uwagę - poprawiono. Dla wag metkujących dodano parametry wspólne 'Automatyczny start usługi' (domyślnie nie) oraz 'Czas między operacjami (sek.)' (domyślnie 60 sekund). Umożliwiono w ten sposób automatyczne uruchamianie usługi komunikacji z wagami, co do tej pory można było wykonywać tylko ręcznie.
	Problem z wartością paragonu, samoczynne dobicie kilku pozycji	Problem występował przy nakładaniu rabatu na towary ważone. Poprawiono!
	Znaczące spowolnienie pracy po załadowaniu paneli użytkownika	Dodano parametr konfiguracji 'Wyszukiwanie na panelach użytkownika czynnikiem kodów kreskowych' (domyślnie włączony



		dla zachowania wstecznej kompatybilności), który wyłącza filtrowanie po panelach gdy wpisywane są znaki w oknie paragonu.
	Wirtualny inventaryzator - problem z kodem ważonym	Poprawiono interpretację kodów kreskowych w wirtualnym inventaryzatorze.
7.7.063.155		
Nowe opcje programu		
	Mini-Market - remanent - stan końcowy towaru dla automatu - zmiana domyślnego parametru	Zmieniono domyślną wartość dla automatu na 'Stan końcowy zerowy' (do tej pory domyślnie było to 'Stan końcowy magazynu zeruje tylko stany ujemne').
Poprawa błędów		
	Gastro Phone - nie przechwytuje numeru gdy aplikacja działa w tle	Naprawiono!
7.7.063.154		
Nowe opcje programu		
	Wydruk etykiet, nowe pola, obsługa grafik	Zrealizowano wydruk kodu ważonego. Poprawiono wydruk pola z ilością, aby nie obcinał zer. Obsłużono wydruk grafik w sposób kompatybilny z PC-Market. Dla pola 'Produkt polski' grafika jest drukowana jeżeli w tekście pola PC-Market wysłany jest tekst '1'. Dla pola 'Flaga UE' grafika jest drukowana jeżeli pole jest umieszczone na etykiecie (bez dodatkowych warunków). Dla reszty pól PC-Market typu grafika, grafiki są drukowane z przesłanej w polu, w postaci ścieżki do pliku graficznego.
	Panele użytkownika - rozbudowa	Dodano obsługę zewnętrznych identyfikatorów w konfiguracji paneli użytkownika dla asortymentów, kategorii, kategorii i parametrów. Zablokowano możliwość edycji zewnętrznego identyfikatora z poziomu okna edycji asortymentu. Dodano lokalny identyfikator do okna edycji/podglądu asortymentu.
Poprawa błędów		
	Six Payment - problem z wydrukami potwierżeń na drukarkach Novitus HD	Usunięto problem dotyczący odczytu maksymalnej szerokości papieru dla sterownika Novitus HD Online.
	Faktura dla osoby fizycznej - nie drukuje się numer GTU	Poprawiono!
7.7.063.153		
Nowe opcje programu		
	Automatyczny raport zamknięcia dnia z terminala płatniczego	Dodano parametr 'Czy robić raport dobowy na terminalu przy zamykaniu zmiany' (domyślnie wyłączony). Parametr znajduje się w ustawieniach zamknięcia zmiany kasjera. Operacja wykonywana jest dla wszystkich skonfigurowanych terminali, które wspierają opcję zamknięcia dnia.
Poprawa błędów		
	Problem z wyświetlaniem towarów na panelach użytkownika	Poprawiono działanie parametru 'Czy obsługiwać obrazki odczytywane wg kodu kreskowego dla przycisków szybkiej sprzedaży'. Jeżeli jest on włączony, a obrazki nie występują, to mimo wszystko przyciski zostaną wyświetlone.
	Novitus HD Online - problemy z zapisem paragonów	Wprowadzono poprawkę, która zabezpiecza przypadki braku papieru w momencie wysyłania zamykania transakcji. Zmiany dla modeli Novitus od modelu Delio 4.03.

**7.7.063.150**

Nowe opcje programu

Novitus HD - dodanie konfiguracji na ilość drukowanych kopii faktur fiskalnych

Program posiada już parametr sterownia ilością kopii faktury fiskalnej, ale nie wszystkie sterowniki z niego korzystały. Dodano wsparcie parametru dla drukarek Novitus i Posnet.

Poprawa błędów

Billbird - problem z obsługą rachunków

Wprowadzono zmiany w sposobie przetwarzania katalogów produktów.

Faktura do paragonu - brak wydruku GTU na dokumencie

Poprawiono!

Niepoprawny wydruk potwierdzenia transakcji kartą płatniczą na drukarce paragonowej 57mm

Wykonano poprawkę w odczycie parametru wielkości wydruku graficznego dla wydruków potwierdzeń kartą. Program posiadał wsparcie dwóch szerokości (80mm i 57mm) ale z powodu błędu wgrzywany był tylko szablon 80mm. Poprawiono.

7.7.063.148

Poprawa błędów

Niepoprawnie zapisująca się wypłata Cashback

Błąd polegał na zapisywaniu wypłaty typu Cashback jako zwykłej. Poprawiono.

7.7.063.147

Nowe opcje programu

Dodanie kolumny z jednostką miary na raporcie sprzedaży towarów w PC-POS

Zrealizowano!

Poprawa błędów

PC-Gastronom - nie można zapisać transakcji na pokój hotelowy

Poprawiono!

Receptura tworzona przy zwrocie do paragonu nie zawiera wszystkich składników

Poprawiono!

7.7.063.146

Poprawa błędów

Problem ze skrótami klawiszy dla włączonej obsługi kodów alfanumerycznych

Podczas wykorzystywania kodów alfanumerycznych niepoprawnie były obsługiwane znaki z klawiatury numerycznej. Problem występował dla włączonej opcji obsługi kodów alfanumerycznych. Poprawiono.

7.7.063.144

Poprawa błędów

Problem z otwarciem zmiany kasjera z zerową kwotą na rozpoczęcie zmiany

Otwarcie zmiany nie udawało się jeśli kasjer podawał kwotę zerową na otwarcie zmiany. Błąd poprawiono

7.7.063.143

Poprawa błędów



	Zmiany graficzne w oknie zamówienia od odbiorcy	Zwiększono trzykrotnie szerokość przycisku do wyboru kontrahenta. Powiększono także przycisk do zmiany statusu zamówienia.
7.7.063.142		
Nowe opcje programu		
	PC-Gastronom - system realizacji zamówień - zmiany w obsłudze pilota OrderRemote	Przebudowano aplikację pilota (OrderRemote), aby prezentował dokładnie to samo, co ekran dla klienta (OrderDisplay). Pilot przyjmuje zamówienia z ekranu kuchennego (zamówienia w realizacji/zamówienia gotowe do wydania), pozwala modyfikować zamówienia. Aktualizację wysyła na ekran zamówień 'OrderDisplay'. Kliknięcie w zamówienie otwiera okno akcji dla niego.
	PC-POS - dokument zamówienia od odbiorcy - poprawki	W konfiguracji PC-POS udostępniono parametry 'Czy przechodzić do następnej linii po wprowadzeniu pozycji na innym dokumencie' oraz 'Czcionki dla dokumentów (nie dotyczy paragonu)'.
	Zmiana wyglądu okna konfiguracji parametrów lokalnych	Wykonano poprawki w oknie konfiguracji parametrów lokalnych (zmiana miejsca wyboru zakładek, zmiana kolejności zakładek, drobne poprawki w oknach).
	Odczyt karty klienta czytnikiem RS	Dodano obsługę czytników RS w oknie pobierania kodu karty klienta.
	PC-Gastronom - zmiana sposobu wprowadzania zestawu na paragon	Przygotowano nowe okno do kompozycji zestawu gastronomicznego. Pokazuje ono składniki zestawu jak panele, z możliwością wyświetlania zdjęć. Aby były przedstawiane, trzeba je zaimportować do bazy PC-POS (nazwą pliku musi być kod kreskowy towaru).
7.7.063.141		
Nowe opcje programu		
	Paymentsense - usunięcie okna z pytaniem o ręczne wprowadzenie danych karty	Dodano nowy parametr dla serwisu Paymentsense 'Pytanie o ręczne wprowadzanie karty' - domyślnie wyłączony. Parametr określa czy podczas transakcji pojawi się pytanie o ręczne wprowadzanie karty.
7.7.063.140		
Nowe opcje programu		
	PC-Gastronom - rachunki w dostawie - zmiany pod system monitoringu kierowców	Dodano zakładkę 'W dostawie' do panelu z zamrożeniami. Zamrożenia w dostawie nie są już ustawiane jako nieaktywne po zapisie. Zostają aktywne dopóki nie zostaną dostarczone. Dodano wyświetlanie szczegółów zamówienia w dostawie.
7.7.063.139		
Nowe opcje programu		
	PC-POS - implementacja szablonów raportów dla wydruków 57/80mm	Zrealizowano!
7.7.063.136		
Nowe opcje programu		
	Umożliwienie konfiguracji czcionki dla klawiszy szybkiej sprzedaży	Dodano nowy parametr konfiguracji na czcionkę dla przycisków szybkiej sprzedaży. Jest dostępny w parametrach skalowania ('Czcionka dla przycisków szybkiej sprzedaży').



	Payland - obsługa importu (oraz sprzedaży) listy produktów prepaid dostarczonych do programu z użyciem pliku csv	Zrealizowano! Instrukcja dot. integracji dostępna jest na stronie internetowej www.insoft.com.pl (wymagane zalogowanie do Strefy dla Partnerów).
	Obsługa listy towarów z paneli na dokumentach Mini-Market	Dodano przycisk, dostępny podczas tworzenia nowego dokumentu 'Wybierz z paneli', dla dokumentów: Zwrot do dostawy zewnętrznej (Zwrot do dostawcy), Rozbieżność z dostawy zewnętrznej (rozbieżność przyjęcia zewnętrznego), Zwrot do dostawy wewnętrznej, Rozbieżność z dostawy wewnętrznej, Reklamacja, Remanent, Wydanie Zewnętrzne, Wydanie Wewnętrzne, Obrót opakowaniami, Dokument Receptury, Przesunięcie towarów.
	Informacja o kursie danej waluty	W oknie płatności z paragon, na klawiszach z walutami dodano prezentację kursu danej waluty.

7.7.063.134

Poprawa błędów

	Sprzedaż po kodzie i problem z czyszczeniem pola 'Szukaj'	Problem dotyczył zakładki z panelami. Po zatwierdzeniu kodu kreskowego nie następowało czyszczenie pola 'Szukaj'. Poprawiono.
--	---	---

7.7.063.133

Poprawa błędów

	Problem z oknem logowania kasjera dodatkowego	Program po zakończeniu paragonu ponownie wyświetlał okno z logowaniem kasjera dodatkowego, pomimo wyłączonego parametru automatycznego wylogowania kasjera dodatkowego po zapisie paragonu. Poprawiono.
	PC-Gastronom - nadmiarowa lista rachunków gastronomicznych w PC-Market	Poprawiono błąd, który powodował wyświetlanie zamkniętych już rachunków na widoku podglądu rachunków gastronomicznych po stronie PC-Market.

7.7.063.132

Nowe opcje programu

	Import pełnej zawartości pola notatki z kartoteki towaru	Zrealizowano!
--	--	---------------

7.7.063.129

Nowe opcje programu

	Wirtualny inwentaryzator - dodanie konfiguracji domyślnej ilości	W lokalnej konfiguracji, na zakładce 'Inwentaryzacja' dodano nowy parametr 'Automatycznie zatwierdzana ilość'. Jeżeli wartość parametru jest pusta, wtedy w oknie inwentaryzacji, po każdym zeskanowanym kodzie kreskowym, program pyta o ilość. Jeżeli parametr ma jakąś wartość, wtedy pytanie o ilość po każdym kodzie, nie pojawia się, a każdy zeskanowany w oknie inwentaryzacji kod jest wprowadzany z tą właśnie ilością.
--	--	---

Poprawa błędów

	Poprawa kontekstowego wyszukiwania kontrahentów	W oknie do wpisywania tekstu, po którym jest filtrowany wykaz kontrahentów, dodano opis jakich znaków można używać przy filtrowaniu. Zmieniono sposób filtrowania - teraz w przypadku gdy rodzaj filtra to 'zawiera', porównywanie jest realizowane z uwzględnieniem wyrażeń regularnych, tak jak dla towarów.
	PC-Gastronom Premium - błąd 'Brak pola VatRateId' podczas przenoszenia rachunku na operatora	Poprawiono!



7.7.063.128

Nowe opcje programu

Dodanie akcji generowania kuponu na podstawie reguły bonowej w PC-Loyalty wg nowego znacznika

Bezpośrednio na stanowisku kasowym PC-POS, umożliwiono generowanie bonów poza transakcją, na podstawie reguły 'Bon płatniczy' z systemu PC-Loyalty. W regule, po stronie PC-Loyalty należy włączyć opcję 'Generator zdalny'.

7.7.063.0

Nowe opcje programu

Rozbudowa serwisowego eksportu dokumentów

Zrealizowano! Obecnie w eksporcie serwisowym można wysłać dokumenty: paragon, WZ, raport fiskalny, otwarcie zmiany, zamknięcie zmiany. Dodatkowo, dla programu Mini-Market także: dostawa zewnętrzna, dostawa wewnętrzna, dokument straty, zamówienie zewnętrzne, obrót opakowaniami.

Przelewy24 - obsługa płatności BLIK

Dodano integrację z Przelewy24 (na chwilę obecną obejmującą tylko płatności BLIK). Instrukcja dot. integracji dostępna jest na stronie internetowej pod adresem <https://insoft.com.pl/przelewy24-blik> (wymagane zalogowanie do Strefy dla Partnerów).

Zmiany w obsłudze parametrów - zbijanie pozycji na paragonie i na wydruku w połączeniu z systemami lojalnościowymi

Uaktywniono opcje 'Zbijaj powtarzające się pozycje na paragonie (tylko off-line, nie dotyczy pozycji rabatowanych)' oraz 'Zbijaj powtarzające się pozycje tylko na wydruku paragonu (tylko off-line, nie dotyczy pozycji rabatowanych)', także w sytuacji gdy włączone są moduły systemów lojalnościowych. Opcje działają wyłącznie w trybie pracy offline z drukarką fiskalną. Zbijane są wyłącznie pozycje, które nie są objęte rabatem. Uwaga! Włączenie tylko opcji zbijania na wydruku może powodować w pewnych sytuacjach błędy komunikacji z drukarkami fiskalnymi, ze względu na różne zaokrąglenia w obliczeniach po stronie drukarek i programu. Zalecane jest zatem zbijanie już na poziomie paragonu.

GlobKurier - integracja z systemem nadeń przesyłek

Zrealizowano! Instrukcja dot. integracji dostępna jest na stronie internetowej www.insoft.com.pl (wymagane zalogowanie do Strefy dla Partnerów). Opis handlowy integracji: www.insoft.com.pl/globkurier

Obsługa przeglądarki www pod Linux i Java OpenJDK

Zrealizowano!

Rozbudowa okna informacji o towarze o informacje dotyczące partii towaru

Dodano nowy parametr 'Czy pokazywać partie w oknie sprawdzania ceny' (domyślnie wyłączony) oraz nowy przycisk 'Partie' w oknie sprawdzania ceny.

Mini-Market - obsługa nowych parametrów profilu partii na dokumentach dostawy

Na dokumentach dostawy zewnętrznej, wewnętrznej oraz PW umożliwiono wypełnienie informacji o tworzonej partii oraz podanie ceny sprzedaży (o ile nie włączony jest parametr 'Automatycznie przepisywać cenę sprzedaży z pozycji dostawy w szczegółach partii').

PC-POS - umożliwić wyświetlanie szczegółów dla dokumentów HZC

W PC-POS odblokowano możliwość dodania klawisza 'Harmonogramy zmian cen' (dotychczas dostępne jedynie w Mini-Market).

Umożliwić dodawanie przycisków na zakładkę z klawiaturą

Zrealizowano! Jeżeli dodany jest przynajmniej jeden przycisk, klawiatura ekranowa przenoszona jest w górną część zakładki. Jeżeli nie ma żadnego przycisku na tym panelu, wówczas klawiatura wyświetlana jest jak dotychczas, w górnej części okna.

Możliwość wywołania listy towarów w osobnym oknie

Dodano nowy przycisk 'Lista produktów', który pozwala otworzyć listę towarów w osobnym oknie (w oknie dodatkowo dostępna jest opcja pozwalająca automatycznie zamykać listę po wyborze produktu).



	Możliwość wywołania paneli użytkownika w osobnym oknie	Dodano nowy przycisk "Panele towarów", pozwalający wyświetlić panele w osobnym oknie (w oknie dodatkowo dostępna jest opcja pozwalająca automatycznie zamykać okno z panelami po wyborze produktu).
	Możliwość wywołania klawiszy szybkiej sprzedaży w osobnym oknie	Dodano nowy przycisk 'Panel szybkiej sprzedaży', pozwalający otworzyć listę klawiszy szybkiej sprzedaży w osobnym oknie (w oknie dodatkowo dostępna jest opcja pozwalająca automatycznie zamykać okno z klawiszami po wyborze produktu).
	PC-Loyalty - reguła bon płatniczy i kupon rabatowy online - obsługa widełek, nowy parametr	W regułach online 'Bon płatniczy' i 'Kupon rabatowy' dodano górny próg wartości dla emisji kuponu, bonu. Pozwala to na uzależnienie wydruku bonów, kuponów od kolejnych wartości i od konkretnego przedziału wartościowego zakupów.
	Mini-Market - aktualizacja zmian na fakturze do paragonu po edycji w PC-Market	Dodano funkcjonalność aktualizacji nagłówków dla faktur do paragonów. Aktualizowany jest ten sam zakres danych co dla faktur VAT tj. zmiana kontrahenta, zmiana płatnika, zmiana danych kontrahenta i płatnika zapisywanych wraz z dokumentem, zmiana daty wystawienia, zmiana terminu płatności, zmiana komentarza na fakturze. Analogicznie jak dla Faktury VAT, do logów zapisywana jest informacja o tym co zostało zaktualizowane.